hereditario paterno materno obligatione et alio quovis modo a
iuris titulo se concernent in iuris subiecto et in post factis diuina
clementia habentur et adquirendum summatim centum quinquaginta
quarta floren post datis et additis viginti floren pro more aliorum data
sitionem hoc in Regia polonia bohemica solisimum reformet dicitur
sicut argumentum et iurabit sua recognitione mediantem

Inter eosdem

Adiutalitas

Coram offi et Aonit prandis pti comparens Nobi Casimirus et Jacobi
Bogomilski ab una et Nobi Anna filia suam Suroto consors
eiusdem Bogomilski partibus ex alia Sani anate et corat exat
palam et libere recognouit inter se de iure Adiutalitas et usum
fructuum annu et simulo bonorum mobilis et immobilia hereditate Bog
omilski et alibi obinis consistendum se quocumque iuris titulo concernent
habitos et adquirendos ad extrema vite sue tempora inscribere in eum no
tum quod si iuris memoratum Bogomilski quam Suroto Suroto
non contingit et tunc ipsa bona eius omnia mobilia et immobilia sua
quocumque iuris titulo concernent cum omni generatu diti bus ad iura
debita et prouidebit ad extrema vite sue tempora simili etiam modo
si iuris suprascriptam Suroto quam memoratum Bogomilski de hac
sua de iure contingit et tunc ipsa bona eius omnia mobilia et immo
bilia et summas pecuniaris consistendum eam quolibet iure Suroto
obinis consistendum tenet et illis deservat ad extrema vite sue ipa
Post decessum vero eiusdem coram bona in successores alientibus
eorum deservat et tunc absque quavis contradictione etiam

140

Smuty

Abrenuntio

Coram offi et Aonit prandis pti comparens Nobi Anna filia Nobi
Stanislai Suroto consors Nobi Casimiri Bogomilski hunc eius
mariti sui pti iuris conjugalis personali assistentia et consentu
presentato et corat exat palam et libere recognouit
quia sibi de iure annu obita Egismundi Suroto patris sui
pro omni et integre dicit tam in partibus pecuniis quam et pa
restitutionibus se recognoscent de bonis Smuty partibus Suro
to iuris legitime concernent realiter et ex integro satisfecit idem
ipsum quietat et liberum facit bonisq paternis et maternis
abrenuntia perpetuis temporibus

Perkonska

Obisatio

Coram offi et Aonit prandis pti comparens Nobi Andreas dicit
Kostani Drago Nobi et Drago hunc Sani mente et corate exat
palam ac libere recognouit quia Nobi Anna filia Stanislai
Perkonski bonorum suorum immobilia hereditate Stanislai hunc
et similia in primo campo lex sulcos a strata Solstomina ad
grauen Perkonska inter metas Laureon et in alio campo
chich in dicit item in alio loco quingue sulcos a
ad tramem Perkonska prouidetur in alio
loco quingue sulcos a strata ad grauen Per